
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 
Bosisio Parini, 27 settembre 2024 

 

 

          All’Albo online 

          Ai docenti individuati 

 

 

 
OGGETTO: Decreto di individuazione docenti da Interpello Nazionale per supplenze IC BOSISIO PARINI 
Avviso finalizzato al reclutamento di n. 16 docenti per le classi di concorso ADEE presso La Nostra 
Famiglia di Bosisio Parini fino al 31/08/2025; n. 3 docenti per le classi di concorso ADEE presso La Nostra 
Famiglia di Bosisio Parini fino al 30/06/2025; n. 1 spezzone di 6 ore per le classi di concorso ADEE presso 
La Nostra Famiglia di Bosisio Parini fino al 30/06/2025; n. 1 spezzone di 20 ore per le classi di concorso 
ADEE presso la scuola primaria “I. Calvino” di Bosisio Parini fino al 30/06/2025.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. 88/2024;  
VISTA la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 contenente istruzioni ed indicazioni operative in 
materia di supplenze al personale docente, educativo e Ata;  
VISTA la convocazione degli aspiranti supplenti per la Classi di Concorso presenti nelle Graduatorie di Isti-
tuto e degli istituti viciniori;  
PRESO ATTO della mancanza di aspiranti per le classi di concorso in oggetto nelle suddette graduatorie di 
Istituto e Viciniori;  
VISTO l’interpello del 25/09/2024 prot. 5175;  
ACQUISITE le candidature pervenute nei tempi e nei modi previsti;  
ESCLUSE le domande pervenute oltre il termine;  
VERIFICATA la presenza di istanze valide;  
 
 

DECRETA 
 
 
 

l’individuazione in data odierna dei docenti: 

 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005429 - 27/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


CASTELLI PIETRO C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

RECALCATI EUGENIA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

CLAGNAN ALESSIA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

COLOMBO GIULIA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

FERRARA RAFFAELE C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

FRIGERIO ANNA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

FUMAGALLI 
LUISELLA 

C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

GALLI NICOLE 
 

C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

LONGHI ELENA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

MEREGALLI 
SUSANNA 

C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

ORSANIGO MARIA 
FRANCESCA 

C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

TORLASCO FEDERICA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

PRINA ILARIA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005429 - 27/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola



SANGIORGIO SARAH C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

RIVA CRISTIAN C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

VALSECCHI MARIA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 31/08/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

GEROSA ENRICA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 30/06/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

D’AURIA BARBARA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 30/06/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

BETTIATI CHIARA C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 30/06/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

POSTO INTERO 

REHEMA BEATRICE  C/O LA NOSTRA 
FAMIGLIA DI 
BOSISIO PARINI 

CONTRATTO FINO 
AL 30/06/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

SPEZZONE 6H 

GAROFOLI SERENA C/O SCUOLA 
PRIMARIA ITALO 
CALVINO 

CONTRATTO FINO 
AL 30/06/2025 

PRESA DI SERVIZIO 
LUNEDì 30 
SETTEMBRE 2024 
ORE 8,00 

SPEZZONE 20H 

 
 Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna, all’albo online della scuola. 

La mancata presa di servizio entro il termine indicato comporta la decadenza dell’individua e l’applicazione 

delle sanzioni previste dalla normativa vigente. 

 

          Il Dirigente scolastico 

          Dott.ssa Orsola Moro 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005429 - 27/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola


		2024-09-27T11:27:11+0200
	Orsola Moro




